檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：黃筑揚

電話：0977-070-979

電子郵件：x820519x1@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：師大體研中字第1071007832號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_107年度適應體育標竿學校遴選審查表(1071007832-0-0.pdf)

主旨：檢送「教育部體育署107年度適應體育標竿學校建置計畫

」請查照並轉知所屬踴躍參加，至紉公誼。

說明：

一、依據臺教體署學(三)字第1070008369號函辦理。

二、教育部體育署於107年度將招募2所適應體育標竿學校，廣

泛推廣並鼓勵各縣市國民中小學及高級中學參加其遴選活

動。

三、參加對象：全國各縣市國民中小學及高級中學。

四、報名方式：請將「107年度適應體育標竿學校遴選審查表

」（如附件）及「各項應檢附資料」之電子檔寄至NKNUAPE

3@gmail.com，紙本寄至高雄市802苓雅區和平一路116號

體育室黃筑揚小姐收。

五、注意事項：

（一）截止時間：107年4月25日（星期三）17：00前（紙本

以郵戳為憑）。

（二）待第一階段書面會議評選出最佳四名後，會以E-mail

方式通知第二階段簡報之地點及時間，請各單位派員

9

1070057437

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/03/26

■■■■■■■

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

前往進行約10分鐘之計畫簡報。

（三）最終錄取之學校將會以E-mail方式通知，並公告於「

推展學校適應體育計畫」之粉絲專頁（預計五月）。

正本：各縣市政府教育局

副本：本校體育研究與發展中心 專任助理 黃筑揚 2018-03-26
08:18:36

校長 吳正己